Ap,

,t 1It 	 4
P.0 FCiTOfl* MUSICIPAL

(DIÇAO2O13.2016 4 VIÇOSAo0CEARA
unicefø FL N.

UNIDOS PELO POVO

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Geral de Infraestrutura do Município de Viçosa do Ceará, Sr. Pedro da Silva
Brito, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS SEDES
DOS DISTRITOS DO MUT1ICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA E NO TRECHO QUE LIGA O
DISTRITO DE QUATIGUABA AO SÍTIO SANTA BÁRBARA, vem, HOMOLOGAR E
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA
PUBLICA N° CP 01/2018-SEINFRA, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

2) CONSÓRCIO CONSTRUTORA E & J LTDA. / CONSTRUTORA SILVEIRA SALLES LTDA,
CNPJ OS  41.634.619/0001-35, / 41.639.659/0001-70

Valor global de R$ 11.706.510,68 (onze milhões setecentos e seis mil quinhentos e dez reais e sessenta
e oito centavos)

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado
no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce, 04 de maio de 2018.

Pedro da Silva ito
Secretáriõ Geral de Infraestrutura

Rua José Siqueira, n°396 - Fone: 8) 3632.1448— CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará